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Nama Mata Kuliah : Sistem Manajemen Kualitas Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : TKT 406 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 - 23:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 201521063 WAHYU EKA KELANA H H H H H H H H H H H H H H

2. 201521098 MUHAMMAD FAJAR ALY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20160201061 DWI GIYONI PRIMADIKA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170201009 ARNANDA MUHAMMAD ZEIN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170201011 BAYU RISKA WARDANA H H H H H H H H H A A A H H

6. 20170201012 ADNAN AL HAFIDH RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170201016 MUHAMAD ADE SUTRISNO H H H A H H H H H A H H H H

8. 20170201017 FRISKA MAYA ANDINI H H H H A H H H H A H H H H

9. 20170201025 WAHYU H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170201027 NATANAEL GUMABO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170201028 RUDI WICAKSO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170201032 ADI KURNIAWAN H H H A A A A A A A A A A H

13. 20170201034 MUHAMMAD FANY ALDIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A

14. 20170201036 GREGORIUS RIKY AGUNG YANUAR H H H H H H A H H H H H A A

15. 20170201037 DWIYANA KURNIATI H H H H A H H H H H H H A H

16. 20170201038 EDI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170201039 EBIET SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170201041 YAFI YASYA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170201045 SEPTIAN HADI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170201050 MUHAMMAD BAYU KURNIAWAN H H H H H H H H A H H H H A

21. 20170201052 ZHENIYA TAHTA RHAHMAWATI H H H H H H H H H H A H A H

22. 20170201056 AHMAD FARIYAN H H H A H H H H H A H H H H

23. 20170201057 JESICA JEPNI DWI APRILIAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170201062 DARMIOLLA NATASIA WATUNGLAWAR H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170201065 BRILIANY DEWINDA MOKOGINTA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170201067 YAFET FIRANSIA LOLONG H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170201069 RENDI H H H A A H A H A H H H H H

28. 20170201077 ANGGA HESTU WAHANA H H H A A A A A A A A A A A

29. 20170201079 ENRIKO GERALDI H H H A A A A A A A A A A A

30. 20170201085 PUTRA JULIANSYAH H H H H H H H H A H A H H A

31. 20170201087 MUHAMMAD RAZZAZ ZARRINDAST H H H H H H H A H A H H H H

32. 20170201088 NOER SHERAINA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20170201089 MUHAMMAD SUPRA YOGA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20170201102 NINA ARUM PURBANINGRAT H H H H H H H H H H H A H H

35. 20170201112 SAHURI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20170201149 ANTONY MANAHAN LETARE SIMANJUNTAK H H H H H A A A A A A A A A
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37. 20170201156 RETSA AJI PANGESTU H H H A A A A A A A A A A A

38. 20180201025 JULIUS TASLIM H H H H A H H H H A H H H H

39. 20180201029 ILHAM NURJATI H H H H A H H H H A H A A H

40. 20180201031 MUFLIH ALGHIFARI H H H H A H A H H A H H H H

41. 20180201063 BELLA AFRILIA H H H H A H H H H H H H A H

42. 20180201067 MUHAMMAD FAISAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180201069 DANIEL ROBERTUS PASARIBU H H H H H H H H A H H A A A

44. 20180201072 MUKTI ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180201073 MUHAMMAD FAJAR HIDAYAT H H H H A H H H A A A H A A

46. 20180201085 ARIP SANTOSO NUGROHO H H H H A H A A A A A A A A

47. 20180201089 ILHAM NAUFAL NAJIB H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180201133 AJI SYAHBANA H H H H A H H H H A H H H H

49. 20190201055 EDHO PRAMANA ANDIKA H H H A A A A A A H A A A A

50. 20190201059 CHERLIUS H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190201116 YOGI SAGUSTI PRIYOGI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190201126 SALSABIL DIVA WIBOWO H H H A A A A A A A A A A A

53. 20190201134 INES EFITA SARI H H H H H H H H A H A H H H

54. 20190201138 IQBAL ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Sistem Manajemen Kualitas Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : TKT 406 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 - 23:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 46 Online
Overview QMS 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 42 Online
7 Prinsip

Manajemen 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 49 Online
Klausul 4-7 ISO

9001:2015 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 44 Online
Klausul 8 ISO

9001:2015 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 36 Online
Klausul 9-10 ISO

9001:2015 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 45 Online
Proses Bisnis 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 42 Online
Sistem Informasi
Terdokumentasi 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 43 Online
Quality Policy 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 37 Online
Quality Objective 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 36 Online
Quality Procedure 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 37 Online
Quality Procedure

- 2 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 41 Online
Work Instruction 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 37 Online
Control of
Document 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021

20:40 -
23:10

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 40 Online
Control of

Document and
Record 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT406 Kelas : EU201 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Sistem Manajemen Kualitas  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 201521063 Wahyu Eka Kelana 85 80,36 30 80 100 75,84 3,30 B+
2 201521098 Muhammad Fajar Aly 100 80 64,29 85 100 85,89 4,00 A
3 20160201061 Dwi Giyoni Primadika 50 55,71 51,43 0 100 44,14 0,00 E
4 20170201009 Arnanda Muhammad Zein 80 69,64 71,43 77 100 77,37 3,70 A-
5 20170201011 Bayu Riska Wardana 80 55 41,43 80 78,57 67,82 2,70 B-
6 20170201012 Adnan Al Hafidh Raihan 75 71,07 25,71 80 100 70,37 3,00 B
7 20170201016 Muhamad Ade Sutrisno 80 46,79 65,71 80 85,71 70,13 3,00 B
8 20170201017 Friska Maya Andini 80 53,93 57,14 75 85,71 69,37 3,00 B
9 20170201025 Wahyu 80 76,43 87,14 90 100 84,68 4,00 A

10 20170201027 Natanael Gumabo 75 70,36 67,14 70 100 73,91 3,00 B
11 20170201028 Rudi Wicakso 80 70,36 64,29 75 100 75,98 3,30 B+
12 20170201032 Adi Kurniawan 75 17,86 17,14 60 28,57 43,64 0,00 E
13 20170201034 Muhammad Fany Aldiansyah 70 4,29 7,14 60 21,43 36,79 0,00 E
14 20170201036 Gregorius Riky Agung Yanuar 75 52,86 71,43 80 78,57 70,54 3,00 B
15 20170201037 Dwiyana Kurniati 80 72,5 58,57 90 85,71 77,98 3,70 A-
16 20170201038 Edi Wijaya 100 80,71 67,14 100 100 90,25 4,00 A
17 20170201039 Ebiet Saputra 100 80,36 77,14 90 100 89,16 4,00 A
18 20170201041 Yafi Yasya Fadilah 85 82,14 37,14 90 100 79,86 3,70 A-
19 20170201045 Septian Hadi Cahyo 85 67,5 75,71 75 100 78,23 3,70 A-
20 20170201050 Muhammad Bayu Kurniawan 80 63,21 40 75 85,71 69,12 3,00 B
21 20170201052 Zheniya Tahta Rhahmawati 75 50,36 10 75 85,71 60,16 2,00 C
22 20170201056 Ahmad Fariyan 50 48,57 64,29 75 85,71 61,61 2,00 C
23 20170201057 Jesica Jepni Dwi Aprilian 90 92,14 90 100 100 94,04 4,00 A
24 20170201062 Darmiolla Natasia Watunglawar 85 86,07 88,57 100 100 91,05 4,00 A
25 20170201065 Briliany Dewinda Mokoginta 85 81,07 67,14 80 100 81,59 4,00 A
26 20170201067 Yafet Firansia Lolong 80 77,5 77,14 75 100 79,7 3,70 A-
27 20170201069 Rendi 85 37,14 15,71 81 71,43 60,28 2,00 C
28 20170201077 Angga Hestu Wahana 80 0 11,43 0 21,43 23,86 0,00 E
29 20170201079 Enriko Geraldi 50 3,57 1,43 0 21,43 15,75 0,00 E
30 20170201085 Putra Juliansyah 75 56,07 35,71 75 78,57 64,73 2,30 C+
31 20170201087 Muhammad Razzaz Zarrindast 80 32,14 12,86 87 85,71 60,29 2,00 C
32 20170201088 Noer Sheraina 80 85,71 72,86 85 100 83,61 4,00 A
33 20170201089 Muhammad Supra Yoga 80 81,43 75,71 90 100 84,21 4,00 A
34 20170201102 Nina Arum Purbaningrat 80 75 78,57 90 92,86 82,32 4,00 A
35 20170201112 Sahuri 75 62,5 37,14 75 100 68,7 3,00 B
36 20170201149 Antony Manahan Letare Simanjuntak 0 16,07 12,86 0 35,71 9,52 0,00 E
37 20170201156 Retsa Aji Pangestu 65 0 14,29 75 21,43 39,29 0,00 E
38 20180201025 Julius Taslim 85 65,36 27,14 70 85,71 67,73 2,70 B-
39 20180201029 Ilham Nurjati 52 37,43 55,71 90 71,43 60,36 2,00 C
40 20180201031 Muflih Alghifari 78 36,07 28,57 78 78,57 60,16 2,00 C
41 20180201063 Bella Afrilia 70 56,07 64,29 0 85,71 49,73 1,00 D
42 20180201067 Muhammad Faisal Zuhri 80 72,86 78,57 80 100 80 4,00 A
43 20180201069 Daniel Robertus Pasaribu 70 47,14 71,43 65 71,43 63,39 2,30 C+
44 20180201072 Mukti Arifin 70 71,07 70 80 100 75,77 3,30 B+
45 20180201073 Muhammad Fajar Hidayat 82 39,29 52,86 85 57,14 65,22 2,70 B-
46 20180201085 Arip Santoso Nugroho 87 23,21 50 87 35,71 60,37 2,00 C
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT406 Kelas : EU201 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Sistem Manajemen Kualitas  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
47 20180201089 Ilham Naufal Najib 80 77,5 81,43 90 100 84,09 4,00 A
48 20180201133 Aji Syahbana 50 57,14 54,29 75 85,71 62,25 2,30 C+
49 20190201055 Edho Pramana Andika 60 12,5 44,29 60 28,57 42,63 0,00 E
50 20190201059 Cherlius 90 84,64 88,57 100 100 91,95 4,00 A
51 20190201116 Yogi Sagusti Priyogi 80 75 70 85 100 80,5 4,00 A
52 20190201126 Salsabil Diva Wibowo 100 17,86 57,14 0 21,43 40,18 0,00 E
53 20190201134 Ines Efita Sari 85 69,64 75,71 90 85,71 81,09 4,00 A
54 20190201138 Iqbal Abdurrahman 100 90,71 72,86 100 100 93,61 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
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